
Delibera n°687
Del 03/06/2009

1

OGGETTO:    Rettifica parziale della Delibera Aziendale n°627 del 22/05/09 relativamente  alla
approvazione della graduatoria finale di merito della selezione pubblica, per soli
titoli, per la copertura di posti a tempo determinato di Dirigente Medico/Biologo
specialista in Microbiologia e Virologia.      

 

=========================================================================
Il Direttore Amministrativo

Certifica
La  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  U.S.L.  a  partire  dal
_____________________e  resterà  in  pubblicazione  per 15  giorni  consecutivi  ed  è  stata  posta  a
disposizione per la consultazione.
=========================================================================

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo       Dr.ssa Laura Balata 

Direttore Sanitario Dr. Giuseppe Maria Sechi

 VISTAla delibera Aziendale n°627 del 22/05/2009 avente ad oggetto l’ammissione dei candidati e
l’approvazione della graduatoria finale di merito della selezione pubblica, per soli
titoli,  per la copertura di posti a tempo determinato di Dirigente Medico/Biologo
specialista in Microbiologia e Virologia; 

ACCERTATO  che per mero errore materiale nella valutazione dei titoli dei candidati laureati in
Scienze  Biologiche  sono  stati  conteggiati  gli  anni  di  specializzazione
contrariamente a quanto stabilito dall’art.43 del DPR 483/97 laddove enuncia che
“non è valutabile la specializzazione fatta valere come requisito di ammissione”;  

CONSIDERATO per quanto sopraccitato, di dover procedere alla correzione dei punteggi attribuiti ai
candidati laureati in Scienze Biologiche eliminando dalle apposite schede titoli il
punteggio relativo agli anni di specializzazione  ;

VISTE le schede di valutazione dei titoli così modificate e allegate alla Tabella “B” facente parte inte-
grante del presente atto; 

  

pg 1



Delibera n°687
Del 03/06/2009

1

CONSIDERATO di dover approvare la nuova graduatoria finale risultante dalla suddetta correzione e
denominata Tabella “A”, che si allega al presente atto per farne parte integrante; 

RITENUTO pertanto, di dover rettificare parzialmente la delibera Aziendale n°627 del 22.05.09 re-
lativamente alla graduatoria finale di merito della selezione di cui all’oggetto la-
sciando inalterate la pari riguardanti l’ammissione e l’esclusione dei candidati ; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
 

D E L I B E R A

- per  i  motivi  esposti  in  premessa,  di  rettificare  la Delibera  Aziendale  n°627  del  22.05.09
relativamente alla  graduatoria finale di merito eliminando dal punteggio complessivo dei titoli dei
candidati laureati in Scienze Biologiche gli anni di specializzazione erroneamente valutati ;

- di approvare la nuova graduatoria finale, per soli titoli, della selezione pubblica in oggetto allegata
al presente atto per farne parte integrante e denominata Tabella “A”;

-  di demandare al Servizio del Personale i  relativi adempimenti.

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                 IL DIRETTORE SANITARIO
       DR.ssa Laura Balata                                                                 DR.Giuseppe Maria Sechi
                                                

                                                          IL DIRETTORE GENERALE
                                                           DR.Benedetto Barranu                    

  

pg 2


